
	

	

 

Šumavský pohár MTB 2023
Nedělě 17.9.2023

ROUVY VELKÁ CENA 
VIMPERKA MTB XCO

PROPOZICE



ROUVY  
Velká cena Vimperka MTB XCO 

FINÁLOVÝ ZÁVOD ŠUMAVSKÉHO POHÁRU MTB 2023 

Neděle 17.9.2023 

VIMPERK			

Pořadatel: Bike klub Vimperk 

Místo: Vimperk, sportovní areál Vodník 

Termín: Neděle 17.9.2023 

Ředitel závodu: Jan Jedlička - jena.jedlicka@gmail.com 

Hlavní rozhodčí: Veronika Krejčová (UCI), Lenka Dusílková Ochmannová (ČSC) 

Velitel tra[: Jiří Lutovský 

Časomíra: SportSoS - www.sportsoS.cz 

 

Pro kategorie Muži Elite, Ženy, Junioři a Juniorky jsou v rámci ROUVY 
Velké ceny Vimperka vypsány finanční prémie v celkové výši 55 000 
Kč!!! Pro žákovské a dorostenecké kategorie jsou pak připraveny 
hodnotné věcné ceny. 

PŘIHLÁŠKY  

Registrace na závod je možná on-line prostřednictvím internetu hlp://www.jcp-mtb.cz. 
Platba možná online během registrace do závodu nebo v den závodu v závodní kanceláři. 
Přihlášky na místě v závodní kanceláři jsou možné, ale nejdéle 30 minut před startem jejich 
závodu. Uzavírka online přihlášek v pátek 15.9.2023 ve 20:00.  

Prezentace v den závodu v závodní kanceláři nejpozději 30 minut před startem kategorie pro 
dětské a žákovské kategorie a nejdéle 60 minut před startem pro UCI kategorie..  

http://www.sportsoft.cz
http://www.jcp-mtb.cz./


STARTOVNÉ  

Potěr (U7), Nábor (U9), Předžáci/Předžákyně (U11)  

• Startovné 100 Kč  
 Mladší žáci/žákyně (U13), Starší žáci/žákyně (U13)  

• Startovné 150 Kč (na místě 200 Kč) 
Junioři/Juniorky Elita Muži/Elita Ženy  

• Startovné 400 Kč / 16 Euro (na místě 600 Kč) 
Kade`/kadetky, muži hobby, masters 

• Startovné 200 Kč (na místě 300 Kč) 

ČASOVÝ ROZPIS  

8:00  Otevření závodní kanceláře, začátek prezentace závodníků  
9:30 Potěr kluci / potěr holky (U7 m+w)    2017 a ml. 
9:45  Nábor kluci / holky (U9 m+w)     2015 - 2016    
10:00  Předžáci / předžákyně (U11 m+w)     2013 - 2014    
10:30 Mladší žáci / žákyně (U13 m+w)    2011 - 2012    
11:00  Starší žáci / žákyně (U15 m+w)     2009 - 2010  
 Kade` (U17 m)      2007 - 2008     
 Masters (Masters)       1982 a starší. 
 Muži hobby (Hobby m) bez licence     2004 - 1983 
12:30  Ženy (Fraune) s licencí - UCI C2    2004 a starší   
 Juniorky (Junioriene) s licencí - UCI C2   2005 - 2006 
 Kadetky  (U17 m)      2007 - 2008  
14:30  Muži Elite (Elite) s licencí - UCI C2    2004 a starší  
 Junioři (Junioren) s licencí - UCI C2    2005 - 2006      
Pozor – časy startů jsou orientační.  

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

• 12:15 Vyhlášení výsledků - U7 až U15 
• 15:45 Vyhlášení výsledků ostatních kategorií  
• 16:00 Vyhlášení celkového hodnocení Šumavského poháru MTB 2023 pro všechny 

kategorie. 



CENY A UCI BODY
Oceněni budou první tři jezdci v každé kategorii. Ocenění - věcné ceny, medaile, poháry a 
diplomy. Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit jednotlivé kategorie, pokud se v daném závodě 
do kategorie přihlásí méně než 3 závodníci/závodnice. Kategorie bude sloučena s nejbližší 
řádně obsazenou věkovou kategorií. 

Pro kategorie Muži, Ženy, Junioři a Juniorky jsou vypsány následující PRIZE MONEY. 
Ceny budou vyplaceny pro společné pořadí kategorií Muži Elite a muži U23, respek[ve Ženy 
Elite a ženy U23. Stejným způsobem budou přiděleny i UCI body. UCI body jsou udělovány 
podle pravidel UCI pro závody kategorie C2. 

Prize money :  

Muži Elite / Ženy Elite 

1.  místo - 5 000 Kč  6.  místo - 1 700 Kč 
2.  místo - 4 000 Kč  7.  místo - 1 500 Kč 
3.  místo - 3 000 Kč  8.  místo - 1 300 Kč 
4.  místo - 2 500 Kč   9.  místo - 1 100 Kč 
5.  místo - 2 000 Kč   10.místo - 1 000 Kč 

Junioři / Juniorky 

1.  místo - 1 500 Kč 
2.  místo - 1 200 Kč 
3.  místo - 1 000 Kč 
4.  místo -    600 Kč  
5.  místo -    500 Kč 

OKRUH  

Okruh kategorie elite má délku 3580 m a převýšení 118 m. Okruh je tvořen převážně lesními 
cestami a traily v okolí sportovního areálu Vodník. Nechybí ani několik technických kořenitých 
úseků a rock garden. Start a cíle okruhu je na asfaltovém povrchu na in-line dráze sportovního 
areálu Vodník. 

Okruhy pro dětské a žákovské kategorie jsou pak upraveny/zkráceny, aby svojí délkou a 
technickou náročnosl vyhovovali jednotlivým kategoriím.  

Závodní tratě budou pro trénink vyznačeny již během soboty (bez zdravotního zabezpečení). 



Časomíra 

On-line zajištěná firmou SportSoS s.r.o.   www.sportsoS.cz  
Live `ming během závodu -  www.sportsoS.cz  

Team Area 

Pro registraci týmového stání nás kontaktujte na e-mail  info@bike-klub.cz. 

Možnost ubytování ve sportovním areálu na Vodníku 

• Nově otevřený hotel Vodník - hpps://www.vimperk-vodnik.cz/hotel/ 

• Chatky ve sportovní areálů na Vodníku - hpps://www.vimperk-vodnik.cz/ubytovani/ 

•  Kontakt  

• E-mail rezervace@vimperk-vodnik.cz  

• Tel. +420 776 069 756 

http://www.sportsoft.cz
http://www.sportsoft.cz
mailto:info@bike-klub.cz
https://www.vimperk-vodnik.cz/hotel/
https://www.vimperk-vodnik.cz/ubytovani/
mailto:rezervace@vimperk-vodnik.cz


Pravidla     

Závodí se podle pravidel ČSC. Všichni závodníci, činovníci závodu a diváci se závodu účastní na 
vlastní nebezpečí! Pro závodníky je povinná výbava přilba a rukavice. Podmínkou startu je 
podepsané Prohlášení.  

Zdravotní zabezpečení 

Zdravotní a záchranná sluzba Jihočeského kraje 

HOBBY Race 

Pro všechny fanoušky cyklis`ky je na sobotní večer připraven Hobby Race - krátký “exhibiční” 
závody vimperských cyklis`ckých legend a trenérů, cyklis`ckých bafuňářů, nadšených rodičů 
nebo prostě jen fanoušků cyklis`ky. Závod je vypsán na 20 minut na okruhu kategorie U11. Po 
závodech možnost posezení s realizačním týmem Velké ceny Vimperka :) 

Příjezd 

Sportovní areál Vodník, Vimperk - 1km od Vimperka – silnice číslo 145 směr Stachy/Kašperské Hory/
Sušice. Viz mapa hpps://en.mapy.cz/s/pehevobeba 

https://en.mapy.cz/s/pehevobeba


Mapa okruhů 

hpps://www.google.com/maps/d/viewer?
mid=1RT9Jk6Pr5tVbCcbZCHNTDoXdB7j4Fo0&ll=49.059426646844344,13.760053950000003&
z=16 

Mapa okruhů 

hpps://www.google.com/maps/@49.0594266,13.760054,17z/data=!3m1!4b1!4m2!6m1!
1s1RT9Jk6Pr5tVbCcbZCHNTDoXdB7j4Fo0?entry=pu






